PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 105                                                                                  25 июля  2022 года
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 11 декабря 2014 года № 165 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08 июля 2013 года
№ 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 11 декабря 2014 года № 165 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. в подпункте г) пункта 2 Порядка слово «, акций» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
     Глава Исменецкой сельской администрации                      Г.П.Героева
Сведения

об  обнародовании постановления

 Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Исменецкой сельской администрации от 25 июля 2022 года  № 105 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 11 декабря 2014 года № 165 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования» обнародовано 25 июля  2022 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                             Г.П.Героева